
 

 

Soupis usnesení z jednání VV ČSJ 

čtvrtek, 18. dubna 2024, 12:00 – on-line jednání přes Microsoft Teams 

Přítomni: 

Výkonný výbor (VV): Jiří Hýža (JH) od 13:03, Petra Kafková (PK), Marek Pavlovský (MP), Petr 
Přikryl (PP) od 13:43 do 15:24 nepřítomen, Martin Soušek (MS), 
Radim Vašík (RV) 

Generální sekretář ČSJ: Dana Dvořáková (DD) 

Kontrolní komise: Jiří Bobek (JB)  

Hosté: Eva Skořepová (ES) do 14:50 

Omluveni: Štěpán Novotný (ŠN) 

 

1. Výkonný výbor ČSJ schvaluje úpravu budgetu RD pro Alessii Palanti do 30. 4. 2024 z původně 

schválené částky 636 tis. Kč na sníženou částku 450 tis. Kč. 

2. Výkonný výbor ČSJ souhlasí s návrhem SÚ ČSJ na vyplacení zbývajících záloh pro RD 24 a RD 28 dle 
budgetů přidělených do 30. 4. 2024: RD 24 - Alessia Palanti 300 tis. Kč, Klára Himmelová 293 tis. 
Kč, Ondřej Teplý 378 tis. Kč, Zosia Burska – Sára Tkadlecová 255 tis. Kč, Karel Lavický 232 tis. Kč, 
Kateřina Švíková 503 tis. Kč, Barbora Švíková 470 tis. Kč, Kristýna Piňosová 283 tis. Kč, Vojtěch 
Koška 371 tis. Kč; RD 28 – Linda Dokoupilová 178 tis. Kč, Lukáš Dadák – Dan Viščor 104 tis. Kč, 
Lukáš Kraus – Ondřej Baštář 104 tis. Kč, David Drda 81 tis. Kč, Kateřina Altmannová 109 tis. Kč, 
Nela Sadílková 9 tis. Kč, Jindřich Houštěk 58 tis. Kč, Dominika Braunová 101 tis. Kč. 

3. Výkonný výbor schvaluje kategorie pro MČR v roce 2024 tak, jak je uvedeno v tabulce, která je 

přílohou tohoto zápisu. 

4. Výkonný výbor schvaluje funkcionáře na MČR v roce 2024 tak, jak je uvedeno v tabulce, která je 

přílohou tohoto zápisu. 

5. Výkonný výbor ČSJ schvaluje vypsání veřejné soutěže na pořadatelství MČR na moři pro rok 2025 

v kategorii One design v souladu s platným Soutěžním řádem ČSJ B5 (čl. 3.2.) a na pořadatelství 

MČR mládeže v roce 2025 v souladu s platným Soutěžním řádem ČSJ B5 (čl. 3.3.) s tím, že si Výkonný 

výbor ČSJ vyhrazuje právo tuto veřejnou soutěž zrušit jako celek, nebo zrušit samostatně veřejnou 

soutěž na pořadatelství MČR 2025 na moři či mládeže. Podmínky veřejné soutěže jsou uvedeny 

v zápisu z jednání VV z 18. 4. 2024. 

6. Výkonný výbor schvaluje nové znění Registračního řádu ČSJ (B3) s účinností od 1. 5. 2024. 

7. Výkonný výbor ČSJ schvaluje vznik základního členství v ČSJ subjektu JK Mokropsy z.s., kterému 

bylo přiděleno registrační číslo 1227. 

Výkonný výbor ČSJ schvaluje udělení výjimky z Národních předpisů ČSJ z Národních předpisů ČSJ 

ZPJ 6: CTL 242107 Jarní votvírák, CTL 242116 Kajutovky na Prýglu I, CTL 242111 Májová přeháňka, 

CTL 242129 Kajutovky na Prýglu II, CTL 242133 Brněnská šestka, CTL 242136 na Prýglu III, CTL 

242138 Kajutovky na Prýglu IV, CTL 242143 Memoriál Dušana Vaculky, CTL 242145 Retro Cup, CTL 

242157 Grand Prix NJ, CTL 242168 Poslední vítr, a to z doplnění preambule části 6 ZPJ, následujícím 

způsobem: bod i. se vztahuje alespoň na jednoho člena posádky každé lodě přihlášené do závodu; 

bod ii. se vztahuje pouze na všechny členy posádky každé lodě přihlášené do závodu, kteří se při 

registraci prokáží platnou závodní licencí ČSJ. 

8. Výkonný výbor schvaluje nové znění směrnice B8 – Jednací řád VV s účinností od 1. 5. 2024. 


